Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ
  от 3 сентября 2024 г.                                                                          №    259  -ОД

г. Ейск

О назначении ответственного за ведение официального сайта лицея

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://eisk-licey4.ru/ и состава рабочей группы в 2024-2025 учебном году

           На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 № 273-Ф3, во исполнение приказа Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 04.08.2023 № 1493  «Об утверждении

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

представления информации», распоряжения начальника управления

образованием администрации муниципального образования Ейский район от

12.08.2024 г. № 455-р «Об утверждении Положения о сайте образовательной

организации муниципального образования Ейский район»,  Положения об

официальном сайте МБОУ лицей №4 им.профессора Е.А.Котенко г.Ейска

МО Ейский р-н, в целях широкого использования информационных

возможностей глобальной сети Интернет для реализации государственной

политики в сфере образования, качественного функционирования

официального сайта лицея  в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» https://eisk-licey4.ru/  в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а

ю:
1. Заместителя директора Ткачук Л.А. назначить ответственной за ведение

официального сайта лицея  в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» https://eisk-licey4.ru/  (далее – САЙТ) в 2024-2025 учебном

году.

2. Учителя математики Ракунову А.В. назначить администратором САЙТА,

возложив на неё ответственность за непосредственное выполнение

технологических работ по обеспечению работоспособности, за текущее

сопровождение работы САЙТА в 2024-2025 учебном году; Завражнову

Г.А. назначить ответственной за ведение официальной страницы МБОУ

лицея в социальной сети ВКонтакте и системе «Госпаблики».

3. Создать рабочую группу по информационной поддержке САЙТА в 2024-

2025 учебном году (приложение №1).

4. Членам рабочей группы информацию, готовую для размещения на САЙТЕ,

предоставлять в электронном виде администратору сайта, которая

оперативно (не дольше, чем в течение 1-2 рабочих дней) обеспечивает ее

размещение в соответствующем разделе САЙТА.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей № 4                                         Н.В.Мосина

им.профессора Е.А.Котенко

г.Ейска МО Ейский район

https://eisk-licey4.ru/
https://eisk-licey4.ru/
https://eisk-licey4.ru/

С приказом №299-ОД от 01.09.2023г. ознакомлены:

____________А.В.Ракунова                        ____________ Л.А.Ткачук

____________И.В.Родионова                              ____________ Л.И.Леншина

____________Н.В.Довженко                      ____________М.В.Чупрынина

____________О.В.Каликина                       ____________О.В.Иоутси

____________С.В.Гладких                          ____________Т.Л.Скрипка

____________П.П.Гриппа                          ____________Е.Ю.Шуняева

____________Г.А.Завражнова                    ____________Т.И.Гриппа

____________О.Г.Хлевовая                        ____________И.И.Кокорева

____________Е.Н.Кравчук             __________ Г.А.Завражнова

__________ М.Е.Забелина

Приложение №1

к приказу №259-ОД от 03.09.2024г.

Состав рабочей группы по информационной поддержке официального сайта

лицея  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://eisk-licey4.ru/  в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. Должность  Ответственность

за разделы сайта

1.  Ткачук Лариса

Андреевна

Заместитель директора,

ответственная за ведение

официального сайта

лицея

«Основные сведения», «Документы»,

«Приём в лицей», «Материально-

техническое обеспечение и

оснащённость образовательного

процесса», «Структура и органы

управления», «Образование»,

«Итоговая аттестация» (ГИА-11),

«Инновационная деятельность»,

«Планируемые мероприятия»,

«Новости», «Галерея»

2.  Забелина М.Е. Делопроизводитель,

администратор

официального сайта

лицея

«Приём в лицей», «Вакантные места

для приема (перевода)

3.  Чупрынина

Мария

Викторовна

Заместитель директора  «РАБОТА С

ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ»:

«Достижения лицея», «Организация

учебно-воспитательного процесса»,

«Методические документы»,

«Общественное управление»,

«Воспитательная работа», «Школьная

психологическая служба»,

https://eisk-licey4.ru/
https://eisk-licey4.ru/dostizheniya-liceya/
https://eisk-licey4.ru/dostizheniya-liceya/
https://eisk-licey4.ru/uchebnyj-process/
https://eisk-licey4.ru/uchebnyj-process/
https://eisk-licey4.ru/metodicheskie-dokumenty/
https://eisk-licey4.ru/obshhestvennoe-upravlenie/
https://eisk-licey4.ru/vospitatelnaya-rabota/
https://eisk-licey4.ru/psixologicheskaya-sluzhba/
https://eisk-licey4.ru/psixologicheskaya-sluzhba/

«Профориентационная работа»,

«Военно-патриотическая работа»,

«Школьный волонтерский отряд

«Данко», «Государственная

символика», «Родителям»,

«Учащимся»,  «Информационная

безопасность»,  «Планируемые

мероприятия»,  «Районный месячник

оборонно-массовой и военно-

патриотической работы», «ГТО (готов

к труду и обороне)», Российское

движение школьников», «Новости»,

«Галерея»

4.  Родионова

Ирина

Викторовна

Заместитель директора  «Основные сведения», «Документы»,

«Приём в лицей», «Образовательные

стандарты»,  «Образование»,

«Планируемые мероприятия»,

«Новости», «Галерея»

5.  Довженко

Наталья

Витальевна

Заместитель директора  «Основные сведения», «Документы»,

«Структура и органы управления»,

«Образование», «Руководство.

Педагогический состав», «Итоговая

аттестация» (ГИА-9), «Платные

образовательные услуги»,

«Планируемые мероприятия», «Год

Педагога и Наставника», «Аттестация

педагогических работников»

6.  Каликина

Ольга

Владимировна

Заместитель директора  «Основные сведения», «Документы»,

«Структура и органы управления»,

«Образовательные стандарты»,

«Образование», «Одаренные дети»,

«Инновационная деятельность»,

«ШНОУ», «Планируемые

мероприятия», «Новости», «Галерея»

7.  Гриппа Павел

Павлович

Заместитель директора  «Основные сведения», «Документы»,

«Материально-техническое

обеспечение и оснащённость

образовательного процесса»,

«Безопасность и охрана здоровья

обучающихся, в том числе инвалидов

и лиц с ограниченными

возможностями здоровья»
8.  Шуняева

Елена

Юрьевна

Руководитель ШНОУ «Одарённые дети», «ШНОУ»,

«Новости», «Галерея»

9.  Леншина

Людмила

Ивановна

Социальный педагог «Воспитательная работа», «Школьный

волонтёрский отряд»,  «Новости»,

«Галерея»

10.  Гладких Педагог-психолог «Профориентационная работа»,

https://eisk-licey4.ru/proforientacionnaya-rabota/
https://eisk-licey4.ru/voenno-patrioticheskaya-rabota/
https://eisk-licey4.ru/shkolnyj-volonterskij-otryad/
https://eisk-licey4.ru/shkolnyj-volonterskij-otryad/
https://eisk-licey4.ru/gosudarstvennaya-simvolika/
https://eisk-licey4.ru/gosudarstvennaya-simvolika/
https://eisk-licey4.ru/roditelyam/
https://eisk-licey4.ru/uchashhimsya/
https://eisk-licey4.ru/informacionnaya-bezopasnost/
https://eisk-licey4.ru/informacionnaya-bezopasnost/
https://eisk-licey4.ru/planiruemye-meropriyatiya/
https://eisk-licey4.ru/planiruemye-meropriyatiya/
https://eisk-licey4.ru/rajonnyj-mesyachnik/
https://eisk-licey4.ru/rajonnyj-mesyachnik/
https://eisk-licey4.ru/rajonnyj-mesyachnik/
https://eisk-licey4.ru/gto/
https://eisk-licey4.ru/gto/
https://eisk-licey4.ru/rdsh/
https://eisk-licey4.ru/rdsh/
http://eisk-licey4.ru/bezopasnost/
http://eisk-licey4.ru/bezopasnost/
http://eisk-licey4.ru/bezopasnost/
http://eisk-licey4.ru/bezopasnost/

Светлана

Валериевна

«Школьная психологическая служба»,

«Новости»

11.  Иоутси Ольга

Владимировна

Педагог-психолог «Школьная психологическая служба»,

«Новости»

12.  Скрипка

Татьяна

Леонидовна

Специалист по кадрам «Руководство. Педагогический состав»

13.  Завражнова

Галина

Анатольевна

Председатель ПК «Профсоюз»

14.  Гриппа

Татьяна

Игоревна

Экономист  «Финансово-хозяйственная

деятельность», «Антикоррупция»

15.  Завражнова

Галина

Анатольевна

Педагог-организатор,

советник директора

«Российское движение детей и

молодежи», «Ученическое

самоуправление», «Новости»

16.  Гордиюк

Светлана

Александровна

Учитель ИЗО,

ответственная за

организацию питания

«Организация питания в ОО»,

«Ежедневного меню горячего питания в

виде электронной таблицы для

автоматического мониторинга»

17.  Кокорева

Ирина

Ивановна

Библиотекарь Подраздел «Школьная библиотека»

18.  Хлевовая

Ольга

Георгиевна

Учитель физической

культуры, руководитель

спортивного клуба

«Олимп»

«Спортклуб», «ГТО (готов к труду и

обороне)», Подраздел «Условия для

занятий спортом и охраны здоровья

обучающихся, в том числе инвалидов

и лиц с ограниченными

возможностями здоровья»

Директор МБОУ лицей № 4                                         Н.В.Мосина

им.профессора Е.А.Котенко

г.Ейска МО Ейский р-н

https://eisk-licey4.ru/goto/https:/foodmonitoring.ru/13449/food
https://eisk-licey4.ru/goto/https:/foodmonitoring.ru/13449/food
https://eisk-licey4.ru/goto/https:/foodmonitoring.ru/13449/food
http://eisk-licey4.ru/biblioteka/
https://eisk-licey4.ru/gto/
https://eisk-licey4.ru/gto/
http://eisk-licey4.ru/sport/
http://eisk-licey4.ru/sport/
http://eisk-licey4.ru/sport/
http://eisk-licey4.ru/sport/
http://eisk-licey4.ru/sport/

		2024-09-10T19:44:14+0300
	Мосина Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа